CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de la féte Manaihant - Herve

Version du: 22/06/2024 10:12:02 ou pour la distance de 8.6 km, 209 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 VINCENT CASTERMANS 96 0:28:13 18.29 3:16 Séniors 1
2 CLEMENT WEBER 320 0:28:53 17.86 3:21 Séniors 2
3 GUILLAUME LAMOLINE 1654 0:29:44 17.35 3:27 Séniors 3
4 MANU ORDONEZ 1657 0:29:59 17.2 3:29 Vétérans 1 1
5 GREGOIRE DUQUENNE 1660 0:30:37 16.85 3:33 Séniors 4
6 CHRISTOPHE MEMURLIN 297 0:30:46 16.77 3:34 Vétérans 1 2
7 FLORENTIN DELHEZ 212 0:30:56 16.68 3:35 Séniors 5
8 FRANCOIS-XAVIER RADERMECKER 313 0:31:30 16.37 3:39 Séniors 6
9 PIERRE-YVES VROMEN 13 0:31:38 16.31 3:40 Séniors 7
10 FRANCOIS GIRRETZ 183 0:31:45 16.25 3:41 Vétérans 1 3
11 BENY STULENS 1679 0:32:01 16.11 3:43 Vétérans 2 1
12 CEDRIC WEUSTEN 444 0:32:25 15.91 3:46 Séniors 8
13 JORDAN GERREKENS 1742 0:32:42 15.78 3:48 Séniors 9
14 GREGORY BAAR 358 0:32:45 15.75 3:48 Vétérans 1 4
15 CHRISTOPHE SCHOLZEN 369 0:33:01 15.63 3:50 Vétérans 1 5
16 JORDAN QUADFLIEG 121 0:33:26 15.43 3:53 Séniors 10
17 JULIEN BONGARTZ 461 0:33:43 15.3 3:55 Séniors 11
18 ABEL SAMMI 201 0:34:05 15.14 3:57 Espoirs Gargons 1
19 SERGE FONTAINE 291 0:34:28 14.97 4:00 Vétérans 2 2
20 DAMIEN LOX 1692 0:34:34 14.92 4:01 Séniors 12
21 CEDRIC COLLIN 1628 0:34:37 14.9 4:01 Vétérans 1 6
22 JOFFREY TASSET 1732 0:34:42 14.86 4:02 Séniors 13
23 SIMON KLEINKENBERG 1673 0:35:00 14.74 4:04 Séniors 14
24 ALEXIS CRONET 1632 0:35:19 14.61 4:06 Séniors 15
25 JONATHAN SPRONCK 424 0:35:41 14.46 4:09 Vétérans 1 7
26 ALAIN GUISSART 1612 0:35:46 14.43 4:09 Vétérans 2 3
27 FRANCOIS XHARDE 347 0:35:54 14.37 4:10 Séniors 16
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47

48

50

52

53

54

55

56

57

58

60
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LOUIS BOULANGER

SERGE DEVOS

MASSAGE SR LANCORPS

MASSAGE JR LANCORPS

NATHAN GILDEMEESTER

OLIVIER JACQUEMIN

NICOLAS GIRRETZ

PHILIPPE GIRRETZ

BASTIEN DORMANS

SAID EL-BALDI

BENJAMIN LESUISSE

ALAIN SIMONIS

JEAN FRANCOIS D'AFFNAY

LIONEL JORIS

PASCAL BOLLEN

BENOIT SCHOENMAKERS

JEROME GOFFARD

MICHEL JEWASINSKI

JEAN MARIE CHUDYBA

NATHAN COLLIGNON

FRED DEJARDIN

AMAURY EVRARD

NICOLAS WANSART

KALID LAMCHACHTI

TOM DOUHARD

LUDOVIC VAN DEN BOSSCHE

MARCELLO CUTILLO

VALENTIN JANSEN

THOMAS SIMAR

SYLVAIN BOUILLON

MAXIME ANDRIEN

Cont act :

1702

440

1641

1640

206

412

1607

330

1639

115

1669

287

146

1728

1693

260

294

32

1625

99

478

1600

1667

1627

1659

1725

1691

1708

519

1705

284
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0:36:00

0:36:05

0:36:12

0:36:12

0:36:22

0:36:29

0:36:31

0:36:31

0:36:41

0:36:51

0:36:59

0:37:09

0:37:12

0:37:13

0:37:18

0:37:28

0:37:33

0:37:36

0:37:38

0:37:45

0:38:01

0:38:10

0:38:16

0:38:29

0:38:32

0:38:37

0:38:45

0:38:48

0:39:03

0:39:17

0:39:24

14.33

14.3

14.25

14.25

14.19

14.14

14.13

14.12

14.06

14

13.95

13.89

13.87

13.86

13.83

13.77

13.74

13.72

13.71

13.67

13.57

13.52

13.48

13.41

13.39

13.36

13.31

13.3

13.21

13.13

13.09

4:11

4:11

4:12

4:12

4:13

4:14

4:14

4:14

4:15

4:17

4:18

4:19

4:19

4:19

4:20

4:21

4:22

4:22

4:22

4:23

4:25

4:26

4:27

4:28

4:28

4:29

4:30

4:30

4:32

4:34

4:34

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

17

18

19
20

21

22

24

10

10
11
25
26
12

27

28
11

29
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63

64

65

66

67

68

72

73

74

75

76

7

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

90

92

93

94

95

96

ARNAUD JUNIUS

JEAN-FRANCOIS DELHEZ

YORDANI SLIARAS

FREDERIC CURTZ

RAPHAEL DESSOUROUX

MARTIN BECKERS

LUCA VANMARSNIZ

MICHEL JEUKENS

BENJAMIN BECKERS

MARVIN GENNERET

LAURENT MULLENS

FREDERIC LAMBERT

LORIS ARNOUX

PATRICE DELHEZ

NATHAN DELHEZ

DAMIEN BROUWIER

JEAN WEERTS

ROMAIN GIUST

REGIS NICOLAY

SIMON LEDOUBLE

ARNAUD DORTU

JOEL JEAN

AXEL SELECK

THEO BEMELMANS

OLIVIER BECKERS

MICHAEL HOCK

CHRISTOPHE LAMBERT

ROMAIN FETTWEIS

Cont act :

1704

341

1601

1606

1610

1655

1658

1703

1656

1662

1617

1734

1631

1683

340

87

1637

1675

1706

1707

324

1621

406

1698

263

468

413

1665
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0:39:26

0:39:44

0:39:49

0:39:52

0:39:54

0:39:56

0:40:06

0:40:08

0:40:13

0:40:26

0:40:39

0:40:40

0:40:48

0:40:52

0:40:54

0:41:09

0:41:12

0:41:15

0:41:17

0:41:21

0:41:24

0:41:35

0:42:03

0:42:11

0:42:26

0:42:36

0:42:42

0:42:53

13.08

12.98

12.96

12.94

12.93

12.92

12.86

12.85

12.83

12.76

12.69

12.68

12.65

12.62

12.61

12.54

12.52

12.51

12.5

12.48

12.46

12.41

12.27

12.23

12.16

12.11

12.08

12.03

4:35

4:37

4:37

4:38

4:38

4:38

4:39

4:40

4:40

4:42

4:43

4:43

4:44

4:45

4:45

4:47

4:47

4:47

4:48

4:48

4:48

4:50

4:53

4:54

4:56

4:57

4:57

4:59

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

30
12
31
13

14

32

13

33
15

16

34

14

35

15

36
37
38

16

39

40

17

18

19
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98

99

100

101

102

105

106

107

109

111

112

116

117

118

119

125

126

127

128

129

131

VICTOR SOMJA

LIONEL CATOUL

ALEXANDRE GIUST

JEAN DESSOUROUX

RONALD HOOGEBOOM

THOMAS DELHEZ

DAVID CASTADOT

PHILIPPE CARABIN

KEVIN LAZIBI

FRANCOIS LAHAYE

ANTOINE PIEDBOEUF

NICOLAS BYNENS

ARNAUD SERVAIS

OSCAR MATHIEU

DIDIER MOSBEUX

BENJAMIN ALLELYN

MAX MALA

FABIEN STANCHER

THEO LAMOTTE

MATHIAS KLAPCIC

AMAURY MARCHAL

Cont act :

60

1629

1676

1733

1620

434

1727

84

1741

1680

1740

138

1731

1685

391

329

1645

348

1724

516

477
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0:43:09

0:43:14

0:43:17

0:43:57

0:44:10

0:44:21

0:44:25

0:44:27

0:44:34

0:44:45

0:44:47

0:45:11

0:45:16

0:45:19

0:45:24

0:45:43

0:45:53

0:45:55

0:46:02

0:46:04

0:46:26

11.96

11.93

11.92

11.74

11.68

11.63

11.61

11.61

11.58

11.53

11.52

11.42

11.39

11.36

11.28

11.24

11.23

11.21

11.2

11.11

5:01

5:01

5:01

5:06

5:08

5:09

5:09

5:10

5:10

5:12

5:12

5:15

5:15

5:16

5:16

5:19

5:20

5:20

5:21

5:21

5:24

Vétérans 3

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 4

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 4

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

20

17

41

21

42

43

10

44
45

22

46

47

48

49

50
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133

135

136

137

138

139

140

142

143

144

146

147

148

149

150

151

154

155

157

159

161

163

164

167

BENJAMIN CREME

VINCENT CRASSON

PAOLO BRUCCOLERI

JEAN-MARC LORQUET

RAMI CHEBIL

YVES MAGNETTE

MARC JAEGERS

ANTHONY GROSJEAN

TRECK LIDL DES JEUNES

MANUEL BOSCOLO

BERNARD FERNANDEZ HERRERA

STEVE MINNE

LUC HILDERSON

CLAUDE MEYS

LORIS HEYS

RENAUD SCHUTZ

JEAN PASCAL ANCION

CYRIL DOHOGNE

DAVID LEJEUNE

PHILIPPE DUMOULIN

STEPHANE SOMJA

FREDERIC BEUVENS

STEPHANE DODEMONT

PASCAL ROOMANS

Cont act :

1743

1611

1623

10

139

479

225

1689

1615

1614

272

1699

405

1642

1694

1608

1674

1726

156

1686

136

1661

356

1730
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0:46:45

0:46:54

0:47:04

0:47:06

0:47:16

0:47:19

0:47:24

0:47:25

0:47:35

0:47:37

0:48:01

0:48:04

0:48:09

0:48:12

0:48:13

0:48:27

0:48:53

0:49:00

0:49:17

0:49:32

0:49:46

0:50:23

0:50:23

0:50:33

11.03

11

10.96

10.95

10.92

10.9

10.89

10.88

10.84

10.84

10.74

10.73

10.71

10.7

10.7

10.65

10.55

10.53

10.47

10.42

10.37

10.24

10.24

10.21

5:26

5:27

5:28

5:28

5:29

5:30

5:30

5:30

5:32

5:32

5:35

5:35

5:35

5:36

5:36

5:38

5:41

5:41

5:43

5:45

5:47

5:51

5:51

5:52

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

51

23
10

18

52

19

20

21

53

22

54

23

11

55

24

25

24

26

27

25
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168

169

170

172

173

174

175

176

177

178

179

182

183

189

190

192

193

194

197

198

199

XAVIER LECLERCQ

ANDRE GHISLAIN

BERTRAND LECLERCQ

MARTIN LESUISSE

PHILIPPE JUDONG

EMILIEN CLAUS

ARNAUD DE LANNOIS

MARC RASSART

JOE MARTIN

FRANGCOIS LISIN

ARNAUD GERARD

GREGORY KERKHOFS

MICHEL VERCAMMEN

THOMAS LAMBRETTE

JEAN JACQUES BRABANT

DIMITRI GREIMERS

ALEXANDRE GREIMERS

HENRI LAMBERT

MARC LIEGEOIS

EDEN LEJEUNE

GEOFFREY LEJEUNE

Cont act :

18

1647

1700

1671

67

1701

1619

1618

1735

1649

1651

1672

427

1604

1622

1736

1738

465

1653

1697

354

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:50:43

0:50:44

0:50:56

0:51:01

0:51:13

0:51:21

0:51:53

0:51:53

0:52:42

0:53:33

0:53:40

0:54:10

0:54:16

0:55:35

0:56:47

0:56:57

0:56:57

0:56:59

0:57:37

0:57:49

0:57:49

10.17

10.17

10.13

10.11

10.07

10.05

9.94

9.94

9.79

9.64

9.61

9.52

9.51

9.28

9.09

9.06

9.06

9.05

8.95

8.92

8.92

5:53

5:54

5:55

5:56

5:57

5:58

6:02

6:02

6:07

6:13

6:14

6:17

6:18

6:27

6:36

6:37

6:37

6:37

6:42

6:43

6:43

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

26
12

56

57
28
58
27
29
59
28

29

30

30

60

13

61
62

31

32
11

31
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204

206

208

209

THOMAS MEYER

JULIEN BERTRANG

CHRISTIAN DENOISIEUX

PATRICE LEMPEREUR

Cont act :

1681 1:01:05 8.45
79 1:03:02 8.19
229 1:04:42 7.97
1635 1:29:01 5.8
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7:06

7:19

7:31

10:21

Vétérans 4

Vétérans 4

Vétérans 2

Vétérans 3

33

14
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